
                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                       

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí  

náměstí Míru 1 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Tel.: +420 412 589 811 

IČ: 00261181 

DIČ: CZ00261181 

E-mail: urad@benesovnpl.cz 

Web: www.benesovnpl.cz 

Bankovní spojení:  

Komerční banka, pobočka Děčín 

číslo účtu: 4822431/0100 

příjmový účet: 19-4822431/0100 

                  

 

                       

 

 

                                                                                                                                             

 

 

               V  Benešově nad Ploučnicí 05.08.2024                

Poskytnutí informace o počtu a sídle volebních okrsků města Benešov nad Ploučnicí v souvislosti 
s konáním voleb do Zastupitelstva Ústeckého kraje, které se uskuteční dne 20. a 21. září 2024 
                                                                                                                                                                                                                            

V souvislosti s přípravou konání voleb do Zastupitelstva Ústeckého kraje, které se uskuteční ve dnech 
20. a 21. září 2024 tímto podle ust. § 15 odst. 1 písm. f) zák. č. 130/2000 Sb., o volbách do 
zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů Vaším prostřednictvím 
poskytuji informace o počtu a sídlech volebních okrsků města Benešov nad Ploučnicí: 

 
OVK 

č. 
sídlo okrsku 

1 Benešov nad Ploučnicí, Bar Plovárna. Bezručova 692 

2 Benešov nad Ploučnicí, obřadní síň MěÚ, náměstí Míru 1 

3 Benešov nad Ploučnicí, klub seniorů, Nerudova 307 

 

 

                                                                                    

 

Petr Jansa, v.r.                                               

starosta města 

„otisk razítka“ 

 

Rozdělovník –  

- všem zmocněncům, jejichž kandidátní listina byla zaregistrována 
- k založení do volební dokumentace  

Na adresy / do datových schránek 
ZMOCNĚNCŮ  
politických stran, politických hnutí a koalic,  
jejichž kandidátní listina byla zaregistrována 
pro volby do Zastupitelstva Ústeckého  
kraje, které se uskuteční 20. a 21. září 2024 

mailto:urad@benesovnpl.cz
http://www.benesovnpl.cz/

